
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MAGANGUE 

Calle 16 No. 3-10, Edificio Mereb Arana, 2º piso  
Email: j01prmmagangue@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Celular: 322 582 1387 
Magangue – Bolívar 

 
RADICACIÓN No: 2016-00461-00 
 

FIJACION EN LISTA 
 

 

CLASE DE PROCESO: ……………….…………………….………..…………………….EJECUTIVO SINGULAR 
  
DEMANDANTE (s)…………………………………………..……………………………………………… BANCAMIA 
 
APODERADO:…………................................................... JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 
 
DEMANDADO (s): …………………………………………………….….. DEMBER JOSE MARTINEZ PEREZ 
 
TRASLADO QUE SE HACE...................................... LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO 
 
TERMINO DEL AVISO…………........................................……………………TRES (3) DÍAS HÁBILES 
 
VENCIMIENTO DEL TRASLADO…............................................................. MARZO 8 DE 2022 
 

 
CONSTANCIA DE FIJACION Y DESFIJACION: En la fecha, se fija la presente lista por el término 

legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma 

fecha al terminar la jornada laboral del despacho; en cumplimiento del inciso 2 del artículo 110 

y el artículo 101 # 1 del C.G.P., en concordancia con el inciso 3 del art. 9 del Decreto 806 de 

2020.  

Magangué – Bolívar, marzo 3 de 2022. 

 
KELI YOHANA TORRES SAMPAYO 

Secretaria 

mailto:j01prmmagangue@cendoj.ramajudicial.gov.co


RDO:13430408900120160046100 DTE: Bancamia DDO: Dember Jose Martinez Perez ACTUALIZACION
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, SOLICITUD DE ORDEN DE APREHENSIÓN / OFICIAR A LA SIJIN Y POLICÍA
DE CARRETERAS.

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mar 15/02/2022 9:00
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Magangue <j01prmmagangue@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro
del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 2

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia



Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNCIIPAL DE MAGANGUE 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA  

DEMANDADO: DEMBER JOSE MARTINEZ PEREZ 

RADICADO: 13430408900120160046100 

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 19/09/2017. 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7077-
9140462

21-06-
2016

30-
06-
2016

20.54 30.71 0.0734 $17,859,459 $17,859,459 10 $131,105 $131,105 $0 $17,990,564

01-07-
2016

31-
07-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $17,859,459 31 $420,288 $551,394 $0 $18,410,853

01-08-
2016

31-
08-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $17,859,459 31 $420,288 $971,682 $0 $18,831,141

01-09-
2016

30-
09-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $17,859,459 30 $406,731 $1,378,412 $0 $19,237,871

01-10-
2016

31-
10-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $17,859,459 31 $431,459 $1,809,871 $0 $19,669,330

01-11-
2016

30-
11-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $17,859,459 30 $417,541 $2,227,412 $0 $20,086,871

01-12-
2016

31-
12-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $17,859,459 31 $431,459 $2,658,871 $0 $20,518,330

01-01-
2017

31-
01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,859,459 31 $437,440 $3,096,310 $0 $20,955,769

01-02-
2017

28-
02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,859,459 28 $395,107 $3,491,417 $0 $21,350,876

01-03-
2017

31-
03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,859,459 31 $437,440 $3,928,857 $0 $21,788,316

01-04-
2017

30-
04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,859,459 30 $423,164 $4,352,021 $0 $22,211,480

01-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,859,459 31 $437,269 $4,789,290 $0 $22,648,749

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,859,459 30 $423,164 $5,212,454 $0 $23,071,913

Contraparte
Dember Jose Martinez
Perez | 9140462

Radicado
13430408900120160046100

Liquidando Hasta
27-01-2022

Capital

$17,859,459

Intereses

$25,689,866

Total

$43,549,325



01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $17,859,459 31 $431,287 $5,643,741 $0 $23,503,200

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $17,859,459 31 $431,287 $6,075,029 $0 $23,934,488

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $17,859,459 30 $409,066 $6,484,094 $0 $24,343,553

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $17,859,459 31 $417,008 $6,901,102 $0 $24,760,561

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $17,859,459 30 $400,374 $7,301,476 $0 $25,160,935

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $17,859,459 31 $410,425 $7,711,901 $0 $25,571,360

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $17,859,459 31 $409,035 $8,120,936 $0 $25,980,395

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $17,859,459 28 $374,464 $8,495,400 $0 $26,354,859

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $17,859,459 31 $408,861 $8,904,262 $0 $26,763,721

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $17,859,459 30 $392,305 $9,296,567 $0 $27,156,026

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $17,859,459 31 $404,685 $9,701,252 $0 $27,560,711

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $17,859,459 30 $388,930 $10,090,181 $0 $27,949,640

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $17,859,459 31 $397,523 $10,487,705 $0 $28,347,164

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $17,859,459 31 $395,947 $10,883,651 $0 $28,743,110

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $17,859,459 30 $380,968 $11,264,619 $0 $29,124,078

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $17,859,459 31 $390,504 $11,655,123 $0 $29,514,582

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $17,859,459 30 $375,522 $12,030,645 $0 $29,890,104

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final
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Efec.
Anual
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aplicable

Efec.
Anual
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Capital
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01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $17,859,459 31 $386,453 $12,417,098 $0 $30,276,557

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $17,859,459 31 $382,214 $12,799,312 $0 $30,658,771

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $17,859,459 28 $353,825 $13,153,136 $0 $31,012,595

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $17,859,459 31 $385,924 $13,539,060 $0 $31,398,519

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,859,459 30 $372,621 $13,911,681 $0 $31,771,140

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $17,859,459 31 $385,394 $14,297,075 $0 $32,156,534

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $17,859,459 30 $372,279 $14,669,354 $0 $32,528,813

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $17,859,459 31 $384,335 $15,053,689 $0 $32,913,148

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,859,459 31 $385,041 $15,438,730 $0 $33,298,189

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,859,459 30 $372,621 $15,811,351 $0 $33,670,810

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $17,859,459 31 $381,153 $16,192,504 $0 $34,051,963

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $17,859,459 30 $367,658 $16,560,162 $0 $34,419,621

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $17,859,459 31 $377,786 $16,937,948 $0 $34,797,407

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $17,859,459 31 $375,301 $17,313,249 $0 $35,172,708

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $17,859,459 29 $355,900 $17,669,149 $0 $35,528,608

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $17,859,459 31 $378,496 $18,047,645 $0 $35,907,104

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $17,859,459 30 $361,819 $18,409,464 $0 $36,268,923
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Capital
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01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $17,859,459 31 $364,962 $18,774,426 $0 $36,633,885

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $17,859,459 30 $351,977 $19,126,402 $0 $36,985,861

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $17,859,459 31 $363,709 $19,490,112 $0 $37,349,571

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $17,859,459 31 $366,750 $19,856,861 $0 $37,716,320

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $17,859,459 30 $355,956 $20,212,817 $0 $38,072,276

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $17,859,459 31 $363,172 $20,575,990 $0 $38,435,449

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $17,859,459 30 $347,118 $20,923,108 $0 $38,782,567

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $17,859,459 31 $351,848 $21,274,956 $0 $39,134,415

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $17,859,459 31 $349,320 $21,624,276 $0 $39,483,735

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $17,859,459 28 $319,101 $21,943,377 $0 $39,802,836

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $17,859,459 31 $350,946 $22,294,323 $0 $40,153,782

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $17,859,459 30 $337,877 $22,632,200 $0 $40,491,659

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $17,859,459 31 $347,512 $22,979,712 $0 $40,839,171

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $17,859,459 30 $336,127 $23,315,838 $0 $41,175,297

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $17,859,459 31 $346,788 $23,662,626 $0 $41,522,085

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $17,859,459 31 $347,874 $24,010,500 $0 $41,869,959

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $17,859,459 30 $335,776 $24,346,277 $0 $42,205,736

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual
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Aplicable
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Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



3537

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $17,859,459 31 $344,977 $24,691,253 $0 $42,550,712

01-11-
2021

30-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $17,859,459 30 $337,177 $25,028,430 $0 $42,887,889

01-12-
2021

31-
12-
2021

17.46 26.09 0.0636 $0 $17,859,459 31 $351,848 $25,380,278 $0 $43,239,737

01-01-
2022

27-
01-
2022

17.66 26.39 0.0642 $0 $17,859,459 27 $309,587 $25,689,866 $0 $43,549,325

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes
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